
Pachet articole de papetarie

I.D.: 92411752

Data publicarii	22.01.24	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 752,94 RON - 752,94 RON

Descriere: Dosar din carton alb cu sina Forster BUC 30 1.03 30.90 2 Dosar din carton de incopciat cu gheare 1/1 Forster BUC 20 1.65 33.00 3 Dosar din plastic cu sina si perforatii Forster BUC 30 1.09 32.70 4 Folie de protectie documente A4 Standard 100/set SET 5 10.50 52.50 5 Agrafe 32mm 100/cutie Forster Cutie 5 1.98 9.90 6 Capse 24/6 1000 buc/cutie Forster Cutie 10 0.85 8.50 7 Hartie copiator A4 500 coli/top TOP 40 14.50 580.00 8 Plic C6 alb siliconic 25/set SET 1 5.44 5.44
